R. vicecomitib; majorib; ballis & om̄ib; aliis miniſtris & fidelib; ſuis tam infra libtates q̄m ext' ad quos &c. ſaltem Quia intellexim' qđ Scoti de guerra jam novit' ſurrexerunt & ſras n̄ras in Marchiis Scotie & Angl' hoſtilit' invadere nitunt' ad expugnand' & g'vand' fideles n̄ros & populū n̄m ibidem p quod v̄ſus partes boriales cum manu potenti celerit' diſponente D̄no ordinavim' p̄ficiſci ad ip̄oz Scotoz malitiam cum Dei adjutorio reprimend' ac navale ſubſidiū ad hoc oporteat nos h̄ere Assignavim' ditm eticum n̄m Riēm de Suthorp ad eligend' quatuor naves de guerra & duas bargias de majorib; & fortiorib; navib; & bargiis in portub; maris verſus partes occidentales ubicumq; eas invenire contigit ſive infra libtates ſive ext' & ad eaſdem naves duplici eſkippamento ſine diſone muniri p viſum & auxiliū majo; & ballio; villa; ſive portuū ubi naves & bargie ille invente ſūint & ad naves illas ſic paratas & munitas una cū bargiis p̄dtis uſq; Skynburneſſe duci faciend' ita qđ ſint ibidem in Octab' S̄i Michis p̄x futur' ad ultimū ad p̄ficiſcend' exinde ad vadia n̄ra in obſequiū n̄m cont' Scotos p̄dtos put maḡis navitū & bargeaz p̄dta; tunc injunget' ex parte n̄ra Et ideo vob' & cuilibet v̄m firmi' injungendo mandamus qđ eidem Riēo ſeu illis vel illi quos vel quem idem Riēs loco ſui ad hoc ſi ip̄e p̄miſſis comode vacare non poſit deputavit in p̄miſſis om̄ib; & ſingulis intendentes ſitis conſulentes & auxiliantes quotiens & quando p ip̄m Riēm ſeu deputandos aut deputand' ab ip̄o ſup hoc ex parte n̄ra ſūitis p̄muniti rebelleſq; & cont'riantes in hac pte cum vob' inde p testimoniū ip̄ius Riēi conſtitit modo debito caſtigantes & punientes In cuj' &c.

T. R. apud Weſtm' primo die Sept'.

¶ ip̄m regem & conſ'.

A.D. 1334.

In mandato de 17 Julii, quod in margine rotuli notatur vacatum eſſe quia reſtitutum fuerit, Robertus de Clifford conſtituitur cuſtos in Weſtmerlandia &c. et Antonius de Lucy cuſtos in Cumberlandia &c. ſed non conjunctim.

Membr. 16.
Weſtm.
1 Sept.
* Sic: pro emend'

Membr. 16.
Weſtm.
1 Sept.

4 A

D.

A.D. 1334.

*De victualibus ex diversis comitatibus ad Berewicum mittendis.*Membr. 16.
Westm.
1 Sept.

R. vic' Lincoln' salutem Quia intellexim' &c. ut sup' usq' ibi reprimend' & tunc sic Tibi precipim' firmit' injungentes qd statim visis presentibz

Sexcenta quartia frumenti &

Duo milia quartia avenar

de exitibz ballie tue infra eandem balliam tuam tam infra libertates q'm ext' emi & pvideri & ea usq' Berewicum sup Twedam p nra & fideliu nroz qui nobiscum ad ptes illas sunt venturi sustentatõe duci fac' ita qd sint ibidem in Octab' Sti Michis p' futur' ad ultimū canlar' nro ville p'dte p indentur' inde in te & ipm modo debito conficiend' liband' quocumq' mandato nro tibi directo de denar' de exitibz ballive tue pvenientibz alibi solvend' non obstante Et hoc sicut nos & honorem nrm diligis & te ipm indemnem svare voluis non omittas Et custos quos circa emptõem pvisionem & ductõem bladoz p'dtoz appoluis cum illos sciverim' tibi in compoto tuo ad sec'm nrm allocari faciemus Mittim' autem ad te distm clicum nrm Thomā de Tynton ad supvidend' emptõem & pvisionem bladoz p'dtoz & ad eas cum diligentia fieri pcurand'.
T. ut s'. P ipm R' & cons'.